
<
Plášť (košile) pro pacienta

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 06.05.2024

Plášť (košile) pro pacienta

Látky, z nichž jsou ušity, mají speciální povrchovou úpravu, díky níž u nich nedochází ke změnám
tvaru a barvy dokonce ani při praní při vysokých teplotách.
Mají certifikát dokládající splnění norem pro textil ve zdravotnictví a získaly certifikát pro zdravotně
nezávadné textilie.
Košile jsou rovné, volné, mají krátký rukáv. Zavazování může být umístěno vepředu nebo vzadu.

Použití:

oděv pro pacienta při provádění různých typů vyšetření

Druhy:

nesterilní
barvy: bílá, modrá, zelená – pro typ se zavazováním vpředu nebo vzadu
bílá s potiskem – pro typ se zavazováním po straně

Rozměry a balení:

M, L, XL, XXL – v závislosti na typu 
balení po 1 ks
detailní rozměry jednotlivých velikostí

 

>>

https://matopat.cz/wp-content/uploads/sites/7/2020/03/Dimensions-of-the-final-product-patient-surgical-gown.pdf
https://matopat.cz/product/patient-gowns-2/
https://matopat.cz

